Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

16 ноября   2017 г.

№ 361

Об уточнении категории земель и

видов разрешённого

использования земельных

участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 01 сентября 2014 года

№ 540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования

земельных участков» для обеспечения расчёта кадастровой стоимости

земельных участков администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1. Уточнить категорию земель и вид разрешённого использования

земельных участков согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации района (Селиванова Н.И.) обеспечить направление

настоящего постановления в орган кадастрового учёта в порядке

информационного взаимодействия для внесения изменений в данные

государственного кадастра недвижимости.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте

администрации Ивнянского района.

Глава администрации района А.Л. Гончаров

2

Приложение

к постановлению

администрации Ивнянского района

от 16 ноября 2017г. № 361

№

п/п.
Кадастровый номер

Площадь,

кв.м.
Категория земель  Адрес

Разрешенное использование

земельного участка

Наименование объекта

1

31:01:1102001:129

1 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Кочетовка, КТП 419 ВЛ-10кВ

№4 ПС 35/10кВ «Кочетовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _419_ВЛ-10кВ №4 ПС

35/10кВ «Кочетовка»

2

31:01:0602005:49

6 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Кочетовка, КТП 501 ВЛ-10кВ

№5 ПС 35/10кВ «Кочетовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _501_ ВЛ-10кВ №5 ПС

35/10кВ «Кочетовка»

3

31:01:0602007:52

5 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Кочетовка, КТП 507 ВЛ-10кВ

№5 ПС 35/10кВ «Кочетовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _507_ ВЛ-10кВ №5 ПС

35/10кВ «Кочетовка»

4

31:01:0601003:51

3 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Кочетовка, КТП 509 ВЛ-10кВ

№5 ПС 35/10кВ «Кочетовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _509_ ВЛ-10кВ №5 ПС

35/10кВ «Кочетовка»

5

31:01:0601003:52

2 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Кочетовка, КТП 510 ВЛ-10кВ

№5 ПС 35/10кВ «Кочетовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _510_ ВЛ-10кВ №5 ПС

35/10кВ «Кочетовка»

6

31:01:0601003:50

3 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Кочетовка, КТП 511 ВЛ-10кВ

№5 ПС 35/10кВ «Кочетовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _511_ ВЛ-10кВ №5 ПС

35/10кВ «Кочетовка»

7

31:01:0602003:200

5 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Кочетовка, КТП 512 ВЛ-10кВ

№5 ПС 35/10кВ «Кочетовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _512_ ВЛ-10кВ №5 ПС

35/10кВ «Кочетовка»

8

31:01:0602005:50

6 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Кочетовка, КТП 513 ВЛ-10кВ

№5 ПС 35/10кВ «Кочетовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _513_ ВЛ-10кВ №5 ПС

35/10кВ «Кочетовка»

9

31:01:0401005:27

4 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 402  ВЛ-10кВ

№ 4ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _402_ ВЛ-10кВ № 4ПС

35/10кВ «Курасовка»

10

31:01:0401005:26

3 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 403  ВЛ-10кВ

№ 4ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _403_ ВЛ-10кВ № 4ПС

35/10кВ «Курасовка»

11

31:01:0401024:21

2 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 404  ВЛ-10кВ

№ 4ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _404_ ВЛ-10кВ № 4ПС

35/10кВ «Курасовка»

12
31:01:0502002:59

3 земли промышленности
Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 501  ВЛ-10кВ
Коммунальное обслуживание

КТП _501_ ВЛ-10кВ № 5ПС

35/10кВ «Курасовка»

3

№ 5ПС 35/10кВ «Курасовка»

13

31:01:0401024:22

5 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 502  ВЛ-10кВ

№ 5ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _502_ ВЛ-10кВ № 5ПС

35/10кВ «Курасовка»

14

31:01:0501006:52

4 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 506  ВЛ-10кВ

№ 5ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _506_ ВЛ-10кВ № 5ПС

35/10кВ «Курасовка»

15

31:01:0501001:399

1 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 507  ВЛ-10кВ

№ 5ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _507_ ВЛ-10кВ № 5ПС

35/10кВ «Курасовка»

16

31:01:0501006:51

3 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 508  ВЛ-10кВ

№ 5ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _508_ ВЛ-10кВ № 5ПС

35/10кВ «Курасовка»

17

31:01:0502001:112

2 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 511  ВЛ-10кВ

№ 5ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _511_ ВЛ-10кВ № 5ПС

35/10кВ «Курасовка»

18

31:01:0604004:7

2 земли промышленности

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 514  ВЛ-10кВ

№ 5ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _514_ ВЛ-10кВ № 5ПС

35/10кВ «Курасовка»

19

31:01:0504006:20

2 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 516  ВЛ-10кВ

№ 5ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _516_ ВЛ-10кВ № 5ПС

35/10кВ «Курасовка»

20

31:01:0502002:47

6 земли промышленности

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 520  ВЛ-10кВ

№ 5ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _520_ ВЛ-10кВ № 5ПС

35/10кВ «Курасовка»

21

31:01:0502002:48

1 земли промышленности

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 521  ВЛ-10кВ

№ 5ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _521_ ВЛ-10кВ № 5ПС

35/10кВ «Курасовка»

22

31:01:0305001:35

3 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 601  ВЛ-10кВ

№ 6ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _601_ ВЛ-10кВ № 6ПС

35/10кВ «Курасовка»

23

31:01:0302011:77

7 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 602  ВЛ-10кВ

№ 6ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _602_ ВЛ-10кВ № 6ПС

35/10кВ «Курасовка»

24

31:01:0302013:23

2 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 603  ВЛ-10кВ

№ 6ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _603_ ВЛ-10кВ № 6ПС

35/10кВ «Курасовка»

25

31:01:0402001:121

1 земли промышленности

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 604  ВЛ-10кВ

№ 6ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _604_ ВЛ-10кВ № 6ПС

35/10кВ «Курасовка»

26

31:01:0302021:16

7 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 609  ВЛ-10кВ

№ 6ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _609_ ВЛ-10кВ № 6ПС

35/10кВ «Курасовка»

4

27

31:01:0302026:18

4 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 610  ВЛ-10кВ

№ 6ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _610_ ВЛ-10кВ № 6ПС

35/10кВ «Курасовка»

28

31:01:0302002:84

3 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 612  ВЛ-10кВ

№ 6ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _612_ ВЛ-10кВ № 6ПС

35/10кВ «Курасовка»

29

31:01:0313003:3

4 земли промышленности

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 702 1Т ВЛ-

10кВ № 7ПС 35/10кВ

«Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _702 1Т_ ВЛ-10кВ №

7ПС 35/10кВ «Курасовка»

30

31:01:0313003:2

4 земли промышленности

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 702 2Т ВЛ-

10кВ № 7ПС 35/10кВ

«Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _702 2Т_ ВЛ-10кВ №

7ПС 35/10кВ «Курасовка»

31

31:01:0302014:29

1 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 703 ВЛ-10кВ

№ 7ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _703_ ВЛ-10кВ № 7ПС

35/10кВ «Курасовка»

32

31:01:0302017:48

1 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 705 ВЛ-10кВ

№ 7ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _705_ ВЛ-10кВ № 7ПС

35/10кВ «Курасовка»

33

31:01:0302021:15

12 земли населенных пунктов

Ивнянский район, с.

Курасовка, КТП 708 ВЛ-10кВ

№ 7ПС 35/10кВ «Курасовка»

Коммунальное обслуживание

КТП _708_ ВЛ-10кВ № 7ПС

35/10кВ «Курасовка»

34

31:01:0000000:398

106 земли промышленности

Белгородская обл., Ивнянский

р-н, ВЛ - 10 кВ №1 ПС 35/10

кВ "Курасовка"

Коммунальное обслуживание

ВЛ - 10 кВ №1 ПС 35/10 кВ

"Курасовка"

35

31:01:0000000:400

166 земли промышленности

Белгородская обл., Ивнянский

р-н, ВЛ - 10 кВ №9 ПС

110/35/10 кВ "Ивня"

Коммунальное обслуживание

ВЛ - 10 кВ №9 ПС 110/35/10

кВ "Ивня"

36

31:01:0000000:399

106 земли населенных пунктов

Белгородская обл., Ивнянский

р-н, ВЛ - 10 кВ №11 ПС 35/10

кВ "Курасовка" на территории

кадастровых кварталов

31:01:0503011, 31:01:0401022,

31:01:0401017

Коммунальное обслуживание

ВЛ - 10 кВ №11 ПС 35/10 кВ

"Курасовка"

37

31:01:0000000:396

176 земли промышленности

Белгородская обл., Ивнянский

р-н, ВЛ - 10 кВ №2 ПС 35/10

кВ "Курасовка" на территории

кадастровых кварталов

31:01:0403007, 31:01:0401025,

31:01:0401026, 31:01:0401027,

31:01:0503009, 31:01:0502003,

31:01:0506001

Коммунальное обслуживание

ВЛ - 10 кВ №2 ПС 35/10 кВ

"Курасовка

5

38

31:01:0000000:397

182 земли населенных пунктов

Белгородская обл., Ивнянский

р-н, ВЛ - 10 кВ №3 ПС

110/35/10 кВ "Ивня"

Коммунальное обслуживание

ВЛ - 10 кВ №3 ПС 110/35/10

кВ "Ивня"

39

31:01:0000000:395

120 земли промышленности

Белгородская обл., Ивнянский

р-н, ВЛ - 10 кВ №3 ПС

110/35/10 кВ "Ивня" на

территории кадастровых

кварталов 31:01:0306002,

31:01:0204003, 31:01:0204005,

31:01:0204004, 31:01:0204002,

31:01:0203002, 31:01:0201011,

31:01:0203001, 31:01:0104001,

31:01:0104002, 31:01:0205002,

31:01:0202009

Коммунальное обслуживание

ВЛ - 10 №3 ПС 110/35/10 кВ

Ивня

40
31:01:0000000:464

12 земли населенных пунктов
Ивнянский район, ВЛ-10кВ

№8 ПС 35/10кВ «Верхопенье»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №8 ПС 35/10кВ

«Верхопенье»

41
31:01:0000000:407

122 земли населенных пунктов
Ивнянский район, ВЛ-10кВ

№4 ПС 35/10кВ «Кочетовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №4 ПС 35/10кВ

«Кочетовка»

42
31:01:0000000:465

25 земли населенных пунктов
Ивнянский район, ВЛ-10кВ

№4 ПС 35/10кВ «Кочетовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №4 ПС 35/10кВ

«Кочетовка»

43
31:01:0000000:406

264 земли промышленности
Ивнянский район, ВЛ-10кВ

№4 ПС 35/10кВ «Кочетовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №4 ПС 35/10кВ

«Кочетовка»

44
31:01:0901005:115

49 земли населенных пунктов
Ивнянский район, ВЛ-10кВ

№5 ПС 35/10кВ «Кочетовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №5 ПС 35/10кВ

«Кочетовка»

45
31:01:0000000:466

177 земли населенных пунктов
Ивнянский район, ВЛ-10кВ

№5 ПС 35/10кВ «Кочетовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №5 ПС 35/10кВ

«Кочетовка»

46
31:01:0000000:403

356 земли промышленности
Ивнянский район, ВЛ-10кВ

№5 ПС 35/10кВ «Кочетовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №5 ПС 35/10кВ

«Кочетовка»

47
31:01:0000000:405

129 земли населенных пунктов
Ивнянский район,  ВЛ-10кВ

№ 4 ПС 35/10кВ «Курасовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ № 4 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

48
31:01:0000000:404

213 земли промышленности
Ивнянский район,  ВЛ-10кВ

№ 4 ПС 35/10кВ «Курасовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ № 4 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

49
31:01:0000000:478

389 земли населенных пунктов
Ивнянский район,  ВЛ-10кВ

№ 5 ПС 35/10кВ «Курасовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ № 5 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

50
31:01:0000000:479

162 земли промышленности
Ивнянский район,  ВЛ-10кВ

№ 5 ПС 35/10кВ «Курасовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ № 5 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

51
31:01:0000000:477

12 земли населенных пунктов
Ивнянский район,  ВЛ-10кВ

№ 6 ПС 35/10кВ «Курасовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ № 6 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

52
31:01:0000000:480

252 земли населенных пунктов
Ивнянский район,  ВЛ-10кВ

№ 6 ПС 35/10кВ «Курасовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ № 6 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

53
31:01:0000000:427

169 земли промышленности
Ивнянский район,  ВЛ-10кВ

№ 6 ПС 35/10кВ «Курасовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ № 6 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

54 31:01:0000000:408 20 земли промышленности Ивнянский район,  ВЛ-10кВ Коммунальное обслуживание  ВЛ-10кВ № 7 ПС 35/10кВ

6

№ 7 ПС 35/10кВ «Курасовка» «Курасовка»

55
31:01:0000000:476

309 земли промышленности
Ивнянский район,  ВЛ-10кВ

№ 7 ПС 35/10кВ «Курасовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ № 7 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

56
31:01:0302027:156

30 земли населенных пунктов
Ивнянский район,  ВЛ-10кВ

№ 7 ПС 35/10кВ «Курасовка»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ № 7 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

57

31:01:0000000:467

161 земли промышленности

Ивнянский район,  ВЛ-10кВ

№ 10 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ № 10 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

58

31:01:0401017:79

56 земли промышленности

Ивнянский район,  ВЛ-10кВ

№ 10 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ № 10 ПС 35/10кВ

«Курасовка»

59
31:01:0000000:468

2 земли населенных пунктов
Ивнянский район,   ВЛ-10кВ

№3 ПС 35/10кВ «Новенькое»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №3 ПС 35/10кВ

«Новенькое»

60
31:01:0000000:411

148 земли промышленности
Ивнянский район,   ВЛ-10кВ

№4 ПС 35/10кВ «Новенькое»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №4 ПС 35/10кВ

«Новенькое»

61
31:01:0311002:6

40 земли населенных пунктов
Ивнянский район,   ВЛ-10кВ

№4 ПС 35/10кВ «Новенькое»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №4 ПС 35/10кВ

«Новенькое»

62
31:01:0000000:409

207 земли населенных пунктов
Ивнянский район,   ВЛ-10кВ

№4 ПС 35/10кВ «Новенькое»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №4 ПС 35/10кВ

«Новенькое»

63
31:01:0302026:23

32 земли промышленности
Ивнянский район,   ВЛ-10кВ

№8 ПС 35/10кВ «Новенькое»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №8 ПС 35/10кВ

«Новенькое»

64
31:01:0000000:410

244 земли промышленности
Ивнянский район,   ВЛ-10кВ

№8 ПС 35/10кВ «Новенькое»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-10кВ №8 ПС 35/10кВ

«Новенькое»

65
31:01:0000000:422

16 земли населенных пунктов
Ивнянский район,   ВЛ-6кВ

№9 ПС «Рудник»
Коммунальное обслуживание

 ВЛ-6кВ №9 ПС «Рудник»

66

31:01:0000000:423

133 земли промышленности

Ивнянский район,   ВЛ-6кВ

№3 ПС «Рудник» на

территории кадастровых

кварталов 31:01:160404,

31:01:1604011, 31:01:1604009,

31:01:1604010, 31:01:1604005,

31:01:1604001

Коммунальное обслуживание

 ВЛ-6кВ №3 ПС «Рудник»

67

31:01:1607001:29

3 земли населенных пунктов

Ивнянский район,   ВЛ-6кВ

№2 ПС «Рудник» на

территории кадастрового

квартала 31:01:1607001,

Коммунальное обслуживание

 ВЛ-6кВ №2 ПС «Рудник»